

## DODATEK č. 2

uzavřen podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
č. S936/2017/386

### I.

#### Smluvní strany

**Lesy České republiky, s.p.**

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku

zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Ludvíkem Řičářem, ředitelem  
Krajského ředitelství Liberec

(dále jen „objednatel“)

a

**Vialit Soběslav spol. s r.o.**

IČO: 145 04 456

DIČ: CZ14504456

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 852

sídlo: Na Švadlačkách 478/II, 392 01 Soběslav

zastoupený: Ing. Karel Valenta, jednatel

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy o dílo v uvedených bodech takto:

### I.

#### Předmět smlouvy

1. Výše uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo, kterou je sjednán závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo **LC Skalka – TZ realizace**, evidenční číslo zakázky **S936/2017/386** a to za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami a touto smlouvou.

**II.****Změny smlouvy**

1. V čl. III. odst. 3 smlouvy se mění dosavadní termín provedení a díla a jeho převzetí „31.7.2018“ tak, že je nahrazen novým termínem „15.8.2018“. Důvod změny: Na základě víceprací byl prodloužen termín plnění
2. V čl. IV. odst. 1 smlouvy se mění dosavadní cena za dílo „5.730.636,- Kč bez DPH, slovy pětmiliónůsedmsetřicettisícšestsetřicetšest korun českých bez DPH“ tak, že je nahrazena novou cenou za dílo „6.725.884,90 Kč bez DPH, slovy šestmiliónůsedmsetdvacetpěttisícosmsetosmdesátčtyři korun českých devadesát haléřů bez DPH“.

Důvod změny: Během realizace došlo k výskytu vývěřů pramenů v podloží komunikace v km 0,617-0,940. Na základě zápisu v SD z kontrolního dne 11.6.2018 bylo dohodnuto sanovat zmíněné úseky kamenivem fr.63-125.

Rekapitulace ceny:

<b>Cena díla dle smlouvy o dílo:</b>	<b>5.730.636,- Kč bez DPH</b>
<b>Cena díla dle Dodatku č. 1:</b>	<b>6.397.636,15 Kč bez DPH</b>
<b>Vícepráce</b>	<b>328.248,75 Kč bez DPH</b>
<b>Nová cena díla:</b>	<b>6.725.884,90 Kč bez DPH</b>

**III.****Závěrečná ustanovení**

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, přičemž ostatní ujednání smlouvy o dílo, ve znění dodatku, zůstávají nezměněna; v záležitostech, které nejsou smlouvou o dílo, ve znění dodatku, upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu připojují prosty omylu své vlastnoruční podpisy.
3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého tohoto dodatku č. 2 v jeho plném znění.

09 -07- 2018

V Soběslavi, dne: 20.6.2018

V Liberci dne: .....

## Ocenění sanace pláně v km 0,617 - 0,940

Stavba: 15062016 LC Skalka  
 Objekt:  
 Část: 101 Komunikace-Technické zhodnocení  
 JKSO:

Objednatel:  
 Zhotovitel: Vialit Soběslav spol. s r.o.  
 Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Sazba DPH
1	4	5	6	7	8	9			10

211 57 1120X	Sanační vrstvy kamenivem drčeným	m3	403,750	813,00	328 248,75	1,92050	775,402	21,0
	<i>HDK tr 63 - 125 tl. 0,25 m, 323 x 5 = 1 615 x 0,25 = 403,75 m3</i>							

Celkem

Kč

328 248,75

V Soběslavi 15.6.2018

